
【お問い合わせ先】   高松市地域包括支援センター「あんしんサポート」中央 蓮井・西原  

            ＴＥＬ（０８７）８３９－２８１１ ＦＡＸ（０８７）８３９－２８１５  

 

高地包第 ２４号   

平成２８年６月１３日   

指定居宅介護支援事業者 各位  
 

                            高松市長 大西 秀人  

                        （公印省略）    
 

第２回介護予防・日常生活支援総合事業における介護予防ケアマネジメントに  

関する説明会の開催について（案内）  

 

梅雨の候、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、地域包括支援センターの運営に格別の御協力と御高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、介護予防・日常生活支援総合事業における介護予防ケアマネジメントに関する   

説明会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中、誠に恐縮ですが、御出席いただき  

ますよう御案内申しあげます。  

なお、会場の都合により、午前、午後に分けて御案内させていただくとともに、各事業者

２名までの参加でお願いいたします。 

つきましては、別紙様式に出欠等を御記入の上、６月２０日（月）までに地域包括支援  

センター中央へ FAX にて回答をお願いいたします。  

併せて、平成２８年度業務委託契約を締結するにあたり、平成２８年１０月１日を含む  

課税期間において消費税の課税事業者又は免税事業者となることについても御回答ください。 

 

記  

１ 日 時  平成２８年６月２７日（月） 

【午前の部】受付時間 １０：００～１０：３０  

 開催時間 １０：３０～１２：００ 

【午後の部】受付時間 １３：００～１３：３０  

開催時間 １３：３０～１５：００ 

※ 瓦町ＦＬＡＧの開店は、１０：００となっております。  

２ 場 所  瓦町健康ステーション大会議室（瓦町ＦＬＡＧ８階）  

（高松市常磐町１丁目３番地１）  

 ３ 内 容   

（１） 高松市介護予防・日常生活支援総合事業（新しい総合事業）におけるケアマネ

ジメント委託契約事務について 

（２） 高松市介護予防・日常生活支援総合事業（新しい総合事業）のケアマネジメン

トにおける Q＆A について（資料は６月２０日以降、高松市地域包括支援セン

ターのホームページにアップいたします。印刷してお越しください。）  

（３） 新しい総合事業チラシ・カレンダーについて  

（４） 訪問型サービス・通所型サービス利用単価について  


